



Faktura

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

10/2025/1274

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: 771233644
e-mail: petranova@jp.cz

Základní škola Zárubova v Praze 12
Zárubova 977/17
142 00 Praha - Kamýk
CZ



113101250001274



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel

Základní škola Zárubova v Praze 12
Zárubova 977/17
142 00 Praha - Kamýk
CZ
IČO: 60437197

Faktura ev. č.: 10/2025/1274

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 21.03.2025

Datum UZP: 21.03.2025

Datum splatnosti: 31.03.2025

Způsob platby: Převodní příkaz

Variabilní symbol: 1025001274

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka: ČSOB

Účet/Kód banky: 249878556/0300

SWIFT:

IBAN: CZ61 0300 0000 0002 4987 8556

Zakázku podal: Lucie Strejčková
Referent: Mgr. Barbora Lukešová
Zakázka: 10/2025/1208
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Dodací podmínky: 2025 - Fakturace a dodání 2025

Zboží	Množství	Netto/MJDaň %	Netto	DPH	Brutto
MADISON židle konferenční, chrom, šedá	17,000 ks	1 390,00 21	23 630,00	4 962,30	28 592,30 Kč
<i>Sleva z katalogové ceny: 6,71 % Katalogová cena:</i>		<i>1 490,00</i>	<i>25 330,00 Kč</i>		<i>30 649,30</i>
MADISON židle konferenční, chrom, světle zelená	17,000 ks	1 290,00 21	21 930,00	4 605,30	26 535,30 Kč
<i>Sleva z katalogové ceny: 4,44 % Katalogová cena:</i>		<i>1 350,00</i>	<i>22 950,00 Kč</i>		<i>27 769,50</i>
ATYP NC - 50 stůl hranatý, noha SQC, nerez, deska 25 mm, široký 1400 mm, Bílošedá U775 ST9	2,000 ks	9 350,00 21	18 700,00	3 927,00	22 627,00 Kč
MOON taburet, základna nerez, koženka šedá	1,000 ks	2 490,00 21	2 490,00	522,90	3 012,90 Kč
NAOMI židle konferenční, černá	2,000 ks	3 490,00 21	6 980,00	1 465,80	8 445,80 Kč
<i>Sleva z katalogové ceny: 12,53 % Katalogová cena:</i>		<i>3 990,00</i>	<i>7 980,00 Kč</i>		<i>9 655,80</i>
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,000 ks	0,00 21	0,00	0,00	0,00 Kč
<i>Sleva z katalogové ceny: 100,00 % Katalogová cena:</i>		<i>1,00</i>	<i>1,00 Kč</i>		<i>1,21</i>
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží včetně stěhování	1,000 ks	0,00 21	0,00	0,00	0,00 Kč
<i>Sleva z katalogové ceny: 100,00 % Katalogová cena:</i>		<i>1,00</i>	<i>1,00 Kč</i>		<i>1,21</i>
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH		21	73 730,00	15 483,30	89 213,30 Kč
Celkem:			73 730,00	15 483,30	89 213,30 Kč

21-03-2025

Zaplaceno

0,00 Kč

Celkem k úhradě

89 213,30 Kč

Náhradní plnění - čestné prohlášení:

Dodavatel je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 435/2001 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. Dohoda o uznání zaměstnavatele na chráněném trhu práce je uzavřena na dobu neurčitou.

Tento daňový doklad lze uplatnit v režimu poskytnutého náhradního plnění

Cenu výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek lze započítat **důlnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním**

pouze tehdy, pokud byly odebrány ve sledovaném roce a byly zaplacený nejdéle do 15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení o plnění povinného podílu). V případě placení ve splátkách se započítají částky skutečně zaplacené v každém kalendářním roce nebo nejpozději do 15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení o plnění povinného podílu).

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice.

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list.

Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty.

Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00060060

Vystavil:

Petráňová Petra

Datum:

Převzal:



Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Likvidační tiskopis k dodavatelské faktuře

Dodavatel :	Částka v Kč :	Pořadové číslo faktury :
SE Kondolt	89.213,3	141
Fa došla dne :	Fa splatná dne :	Číslo dodavatelské faktury :
21.3.25	31.3.25	1020251244 - 25922378
Z prostředků :	Pro :	Fa zaplacená dne :
07 JAC	Mda	
		Účel: nábytek školnice
		Evidováno:

Datum	Č.dokl.	SÚ	AÚ	ODPA	POL	UZ	MD	DAL

Hlavní účetní:

Příkazce operace a schválil :

Základní škola Zárubova v Praze 12
příspěvková organizace ②
Praha - Kamýk, Zárubova 977/17
IČO: 604 37 197, tel./fax: 241 713 624



Základní škola Zárubova v Praze 12
příspěvková organizace
Praha - Kamýk, Zárubova 977/17
IČO: 604 37 197, tel./fax: 241 713 624

Objednávka č. 79, OP JAK

Dodavatel: JP-Kontakt, s.r.o., Dašická 1797, 530 03, IČO: 25922378

Objednáváme: Nábytek –dle
Nabídky **10/2025/1208** – v příloze této objednávky

Předběžná cena: 89.213,13 Kč vč. DPH

Na faktuře prosím uvést výše uvedenou fakturační adresu a číslo objednávky.

Naše bankovní spojení: 78612349/0800
IČO: 60437197
Tel: 241713624

Nejsme plátcí DPH.

(1) Každý podnikatel musí uvádět na obchodních listinách a v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu své jméno a sídlo. Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku uvede na obchodní listině též údaj o tomto zápisu včetně oddílu a vložky; podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do tohoto rejstříku; podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence. Byl-li podnikateli přidělen identifikující údaj, uvede i ten.

(2) Na listině podle odstavce 1 lze uvést i další údaje, nejsou-li způsobilé vyvolat klamavý dojem.

Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

Mgr. Dagmar Bolfová
Ředitel, příkazce operace

Michaela Schmidtová
Hospodářka, správce rozpočtu, schválení

(Signature)
Základní škola Zárubova v Praze 12
příspěvková organizace
Praha - Kamýk, Zárubova 977/17
IČO: 604 37 197, tel./fax: 241 713 624

V Praze dne 4.3.2025